
wórrGMINY
ZBLEWO

ZARZĄDZENIE NR .~./ 2011

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 2 lutego 2011 r.

w sprawie: przeprowadzenia kontroli rocznej stanu ochrony
informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Zblewo.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie
informacji niejawnych / Dz. U. nr 182, poz. 1228 /

zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisję w składzie:

Przewodnicząca:

• Alicja Zalewska

legitymująca się poświadczeniem bezpieczeństwa Nr G0016606P z
dostępem do informacji niejawnych o klauzuli" POUFNE/ZASTRZEŻONE",
ważne do dnia 10.08.2016r.

Człon kowie :

• Hanna Dunajska

legitymująca się poświadczeniem bezpieczeństwa Nr 2/Z/0l , z dostępem
do informacji niejawnych o klauzuli" ZASTRZEŻONE ", ważne do dnia
09.03.20llr.

• Barbara Turkiewicz

legitymująca się poświadczeniem bezpieczeństwa Nr l/Z/Ol, z dostępem
do informacji niejawnych o klauzuli" ZASTRZEŻONE ", ważne do dnia
09.03.20llr.

§2

Komisja przeprowadzi kontrolę roczną stanu ochrony informacji
niejawnych w Urzędzie Gminy Zblewo, w celu ustalenia przestrzegania
przepisów o ochronie informacji niejawnych, a w tym głównie
sprawdzenie:

zabezpieczenia informacji niejawnych w Urzędzie Gminy,



zgodności stanu faktycznego materiałów niejawnych ze stanem
ewidencyjnym,

postępowania z materiałami niejawnymi przez wykonawców,

przestrzegania zasad ochrony informacji niejawnych w systemie
teleinformatycznym,

przestrzegania zasad postępowania z pieczęciami urzędowymi
służbowymi będącymi na stanie kierownika kancelarii tajnej

§3

Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonej kontroli i w terminie do
dnia 28 lutego 2011r. i przedstawi go do zatwierdzenia Wójtowi Gminy.

§4

Treść zarządzenia podać do wiadomości ( za podpisem ) osobom
wytypowanym do komisji oraz kierownikowi kancelarii tajnej,
pełnomocnikowi ochrony i administratorowi systemu teleinformatycznego.

§5

ójt Gminy

'Kr±ysz of Trawicki

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z zarządzeniem zapoznali się:

1. Alicja Zalewska

2. Hanna Dunajska

3. Barbara Turkiewicz

4. Gabriela Gilla

5. Adam Gilla


